
Žl 95(94)         
Communio

Blahoslavená jsi, Panno Maria, 

neboť tys nosila Syna věčného Otce.

Blahoslavit tě budou všechna pokolení,

neboť Bůh shlédl na svou nepatrnou služebnici.

Pojďme, jásejme Hospodinu,

oslavujme Skálu své spásy, 

předstupme před něho s chvalozpěvy

a písněmi mu zajásejme!

Neboť veliký Bůh je Hospodin 

a veliký Král nade všemi bohy. 

V jeho ruce jsou hlubiny země  a jemu patří výšiny hor. 

Jeho je moře, vždyť on je učinil

Pojďme, padněme, klaňme se, 

poklekněme před svým tvůrcem, Hospodinem! 

Neboť on je náš Bůh 

a my jsme lid, který pase, stádce vedené jeho rukou.

© 2008 www.chaloupsky.op.cz

Petr Chaloupský (*1964)

Blahoslavená jsi Panno Maria, 

neboť jsi uvěřila

že se splní to,

co ti bylo řečeno od Pána!

Pojď

Odpověď CH14a

me, klaň me se Kris tu, Sy nu Pan

Communio k svátkům a památkám P.M.

ny Ma ri e.

Žalmový nápěv CH14��

��

Odpověď:

Odpověď:

Odpověď:

Odpověď:

srov. Lk 1,48

srov. Lk 11,27

Odpověď:

srov. Lk 1:49


